Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа посёлка Долми муниципального района имени Лазо Хабаровского края

Приказ
от 28.06.2017                                                           № 35/1
Об утверждении дорожной карты
внедрения профессионального
стандарта «Педагог»

	В целях обеспечения перехода на работу в условиях действия профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту внедрения профессионального стандарта «Педагог»
[bookmark: _GoBack]2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: ]

image1.jpeg
M ~  Alll.Mouanuua

Jupexrop MBO